ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» декабря 2024 года                                                               № 846

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 29.12.2017 № 1808 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1808 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики» (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.1. В пункте 3 Постановления цифры «13» заменить цифрами «15».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери							      А.В. Огоньков

Приложение к постановлению
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «2» декабря .2024 № 846

«Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 29.12.2017 № 1808

[bookmark: Par43]ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
муниципального казенного учреждения
«Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта
и молодежной политики»

	Структурное подразделение
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора, начальник отдела бухгалтерского учета и экономического анализа
	1

	Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа
	Заместитель начальника отдела
	1

	Главный консультант
	1

	Главный специалист
	4

	Ведущий специалист
	2

	Отдел по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики
	Начальник отдела
	1

	Администратор
	1

	Ведущий специалист
	3

	Итого
	15

».